
206003/206003-2014-13133(1) 

f~W=!if=bf=!U=if^ 
I . I , I , I I I > I I 

№206003-2014-13133 

OT20.10.14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 20 октября 2014 года№ 470 

О распределении в 2014 году субсидий из областного 
бюджета Ленинградской области бюджетам 

муниципальных образований Ленинградской области 
на открытие отделений адаптивной физической культуры 

и спорта в детско-юношеских спортивных школах в рамках 
реализации подпрограммы "Развитие адаптивной 

физической культуры и спорта для лиц с ограниченными 
возможностями здоровья и инвалидов" государственной 

программы Ленинградской области "Развитие физической 
культуры и спорта в Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации Правительство Ленинфадской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2014 году субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области на открытие отделений адаптивной 
физической культуры и спорта в детско-юношеских спортивных школах 
в рамках реализации подпрограммы "Развитие адаптивной физической 
культуры и спорта для лиц с ограниченными возможностями здоровья 
и инвалидов" государственной программы Ленинфадской области 
"Развитие физической культуры и спорта в Ленинградской области". 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
вице-губернатора Ленинфадской области Патраева К.Н. 

Губернатор 
Ленинфадской области Дрозденко 

http://ot20.10.14


206003/206003-2014-13134(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинфадской области 

от 20 октября 2014 года № 470 
(приложение) 

I 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2014 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области 

бюджетам муниципальных образований Ленинфадской области на открытие 
отделений адаптивной физической культуры и спорта в детско-юношеских 

спортивных школах в рамках реализации подпрограммы "Развитие адаптивной 
физической культуры и спорта для лиц с ограниченными возможностями 

здоровья и инвалидов" государственной программы Ленинградской области 
"Развитие физической культуры и спорта в Ленинградской области" 

Наименование муниципального образования 

Волховский муниципальный район 

Приозерский муниципальный район 

Всего 

Размер субсидии 
(тыс. рублей) 

100,0 

100,0 

200,0 


